

Waganiec, dnia 29.03.2017 r.

ZP.271.3.1.2017

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniem w dniu 28.03.2017 r. do przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć w zakresie infrastruktury drogowej”, o treści:

Bank w związku z zamiarem złożenia oferty przetargowej prosi o udostępnienie poniższych dokumentów i informacji jako uzupełnienia do SIWZ:

Prosimy o uzupełnienie dokumentów:

1. Uchwały RIO w sprawie:

- Opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej,
- Opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego na 2017,
- Opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu za rok budżetowy 2015 i 2016,

2. Wykaz podmiotów powiązanych (jeśli dotyczy),

3. Dokument o wyborze Wójta Gminy,

4. Uchwała o powołaniu Skarbnika Gminy,

5. Zaświadczenie REGON i NIP Gminy.

Prosimy ponadto o udzielenie odpowiedzi:

Czy zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej?

Gmina Waganiec zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) – dalej zwana jako ustawa Pzp, udziela następujących odpowiedzi:

1. Uchwały RIO wymienione powyżej zamieszczono w BIP.
2. Wykaz podmiotów powiązanych – *nie dotyczy*.
3. Kserokopie dokumentów wymienionych w pytaniach 3, 4 i 5 będą stanowiły załączniki do umowy i na etapie składania ofert nie są niezbędne. Ponadto wszystkie informacje dotyczące reprezentacji, NIP, REGON znajdują się na stronach wskazanych w SIWZ.
4. Czy zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej? - *nie wyraża zgody*.

Otrzymują:

1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

WÓJT

mgr Piotr Kosik

